
                                                                                                                                68429Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 28 ottobre 2021, n. 832
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione di 
interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START 2021. Codice MIR  A0809.129, Codice CUP 
B39J21010740009. Approvazione del primo elenco dei soggetti non ammessi a finanziamento

Il Dirigente della Sezione Politiche e mercato del lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 171 del 1/02/2021 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start 2021”. Variazione al bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023 
ai sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 425 del 26/04/2021 avente ad oggetto “Asse VIII “Promuovere la 
sostenibilità̀ e la qualità̀ dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale” Azione 8.9 “Interventi 
per l’adattabilità̀”. Approvazione dell’Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo “Start 2021. Avviso pubblico in favore dei lavoratori dello spettacolo”.  Disposizione di accertamento 
in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata ai sensi della DGR n. 171 del 
01/02/2021”;
CONSIDERATO che con note prot. AOO_060/PROT/04/08/2021/0007804 e AOO_060/PROT/27/10/2021/ 
0010293 il responsabile della selezione delle operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze 
trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTA la nota prot. AOO_060/PROT/24/09/2021/0009094 con la quale l’Amministrazione regionale ha chiesto 
all’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale, preso atto delle dichiarazioni sostitutive rese ex artt. 46 e 47 
del dPR  n. 445/2000  dai candidati di cui alle fattispecie b) e c) del paragrafo 3.1 dell’avviso in ordine alla 
propria posizione contributiva, di voler confermare la veridicità di quanto dagli stessi dichiarato;
PRESO ATTO del riscontro pervenuto dal predetto Istituto in data 22/10/2021; 
Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start 
201”, con il presente provvedimento si approva l’elenco dei n. 101 soggetti non ammessi alla fruizione del 
beneficio de quo per le motivazioni ivi riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento)



68430                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.      

DETERMINA
- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei n. 101 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni 
ivi riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 7 pagine;
-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 

quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



                                                                                                                                68431Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

                               SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO

 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti non ammessi al contributo 
 

N. CODICE PRATICA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

1 4W9FA82 Soggetto iscritto al registro delle imprese  
2 VNRL925 Soggetto iscritto al registro delle imprese  

3 9SP7VE6 Soggetto iscritto al registro delle imprese  

4 Y47YSH2 Soggetto iscritto al registro delle imprese  

5 88R0GE4 Soggetto iscritto al registro delle imprese  
6 KFRK496 Soggetto iscritto al registro delle imprese  
7 3FW3UF7 Soggetto iscritto al registro delle imprese  
8 OIQ6CR8 Soggetto iscritto al registro delle imprese  
9 FFVLEL5 Soggetto iscritto al registro delle imprese  

10 P6YC5R0 soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura 

11 CTLIUC3 
Soggetto in possesso di partita iva per un codice Ateco non previsto quale 
finanziabile ai sensi del paragrafo 3,1 dell'avviso 

12 1EW0FM5 soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura 

13 6Y9EMC1 
Dall'esame della documentazione prodotta emerge che il candidato ha 
avviato l'attività in data successiva al 01/02/2020 

14 TMFWON3 soggetto iscritto al registro delle imprese 
15 VSY9W16 soggetto iscritto al registro delle imprese 
16 LFWG289 soggetto iscritto al registro delle imprese 

17 XY7J613 
Soggetto in possesso di partita iva per un codice Ateco non previsto quale 
finanziabile ai sensi del paragrafo 3,1 dell'avviso 

18 G2CWTO7 
Dall'esame della documentazione prodotta emerge che il candidato ha 
avviato l'attività in data successiva al 01/02/2020 

19 EBZFQ77 
Dall'esame della documentazione prodotta emerge che il candidato ha 
avviato l'attività in data successiva al 01/02/2021 

20 9MX4365 
Dall'esame della documentazione prodotta emerge che il candidato ha 
avviato l'attività in data successiva al 01/02/2022 

21 GFJ66U3 soggetto iscritto al registro delle imprese 

22 2PP86F6 

soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura. 
Inoltre il candidato produce in luogo di co.co.co. o contratto di 
collaborazione occasionale un contratto di lavoro subordinato che non 
costituisce fattispecie finanziabile ai sensi del paragrafo 3.1 dell'avviso 



68432                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021

 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

                               SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO

 
 

23 AA3MN95 

soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura. 
Inoltre il candidato produce in luogo di co.co.co. o contratto di 
collaborazione occasionale un contratto di lavoro subordinato che non 
costituisce fattispecie finanziabile ai sensi del paragrafo 3.1 dell'avviso 

24 E7YNHC3 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contatto di co.co.co. 
Tuttavia dall'esame del SIL (Sintesi) emerge che detto contratto è a tempo 
pieno e determinato e, pertanto, non è finanziabili a valere sul presente 
avviso 

25 ZKTTPL1 

Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016. Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello 
spettacolo  

26 7M3REK5 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa (fattispecie b del paragrafo 3.1), 
tuttavia allega contratto di prestazione occasionale (fattispecie c del 
paragrafo 3.1) per il quale non produce le CU (certificazioni uniche) 
richieste a pena di inammissibilità della candidatura.  Soggetto non 
iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo  

27 HDLGNC8 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contatto di co.co.co che 
non allega (viene allegata la COB) . Tuttavia dall'esame del SIL (Sintesi) 
emerge che detto contratto è a tempo pieno e determinato e, pertanto, 
non è finanziabili a valere sul presente avviso 

28 NWK78Z6 

Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016.  Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello 
spettacolo  

29 9C0VUF7 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa (fattispecie b del paragrafo 3.1) 
ma non allega il contratto ma UNILAV dal quale emerge la sussistenza di 
una prestazione occasionale  (fattispecie c del paragrafo 3.1) per il quale 
non produce le CU (certificazioni uniche) richieste a pena di 
inammissibilità della candidatura.  Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni 
lavoratori dello spettacolo  



                                                                                                                                68433Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

                               SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO

 
 

30 VA5TYJ7 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa (fattispecie b del 
paragrafo 3.1) ma non allega il contratto quale emerge la 
sussistenza di una prestazione occasionale  (fattispecie c del 
paragrafo 3.1) per il quale non produce le CU 2021 (certificazioni 
uniche) richieste a pena di inammissibilità della candidatura e la 
ricevuta di trasmissione.  Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni 
lavoratori dello spettacolo  

31 3WAJFP0 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contatto di co.co.co  . 
Tuttavia dall'esame del SIL (Sintesi) emerge che detto contratto è a tempo 
pieno e determinato e, pertanto, non è finanziabile a valere sul presente 
avviso 

32 7RLWSY6 
Il candidato allega contratto di lavoro subordinato alla candidatura.  
Detto contratto non rientra tra le categorie ammissibili  

33 4AECGV6 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa (fattispecie b del paragrafo 3.1) 
ma allega il contratto di collaborazione  occasionale  del 2019 non 
finanziabile a valere sul presente avviso.  Soggetto non iscritto al Fondo 
Pensioni lavoratori dello spettacolo  

34 C9PDSR5 soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura 

35 HKA5Y63 

Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016.  Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello 
spettacolo  

36 5I7CIK2 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contatto di co.co.co. 
Tuttavia dall'esame del SIL (Sintesi) emerge che detto contratto è a tempo 
pieno e determinato e, pertanto, non è finanziabile a valere sul presente 
avviso.  Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo  

37 KX7OSP5 
Il candidato allega contratto di lavoro subordinato alla candidatura.  
Detto contratto non rientra tra le categorie ammissibili. Inoltre il 
contratto ha decorrenza successiva al 01/02/2020 

38 I439R27 
Contratto non attivo alla data dal 01/02/2020.  Soggetto non iscritto al 
Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo  

39 UGHQDV1 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contatto di co.co.co. 
Tuttavia dall'esame del SIL (Sintesi) emerge che detto contratto è a tempo 
pieno e determinato e, pertanto, non è finanziabile a valere sul presente 
avviso.  

40 JVGXLG0 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contatto di co.co.co. 
Tuttavia dall'esame del SIL (Sintesi) non emerge la sussistenza di alcuna 
COB (comunicazione obbligatoria).  Soggetto non iscritto al Fondo 
Pensioni lavoratori dello spettacolo  



68434                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021

 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

                               SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO

 
 

41 V9852Y7 
Il candidato chiede il contributo per un contratto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato. Detta fattispecie non è finanziabile dall'avviso.  
Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo  

42 GKH3CV6 
Contratto non attivo alla data dal 01/02/2020.  Soggetto non iscritto al 
Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo  

43 3N809T7 
contratto non attivo alla data dal 01/02/2020. Soggetto non iscritto al 
Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo  

44 4HCCH61 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contatto di co.co.co. 
Tuttavia dall'esame del SIL (Sintesi) emerge che detto contratto è a tempo 
pieno e determinato e, pertanto, non è finanziabile a valere sul presente 
avviso.  

45 USDYQK4 
Contratto non attivo alla data dal 01/02/2020. Soggetto non iscritto al 
Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo  

46 QSVL745 Contratto non attivo alla data dal 01/02/2020 

47 BOB65X1 
Il candidato allega contratto di lavoro subordinato intermittente come 
socio lavoratore di cooperativa. Detta fattispecie non è finanziabile 
dall'avviso 

48 8B4WA24 

soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura. 
Inoltre Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili 
alle categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 
del 20/05/2016. Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello 
spettacolo  

49 1S2CCU8 

Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016. Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello 
spettacolo  

50 YW4AKQ5 
contratto i lavoro intermittente, non finanziabile dall'avviso, sottoscritto 
successivamente alla data del 01/02/2020. Soggetto non iscritto al Fondo 
Pensioni lavoratori dello spettacolo  

51 X6BVJ71 

Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo. Il 
contratto prodotto quale “Assistente segretaria di direzione” non vigente 
alla data del 01/02/2020; Contratto con “Associazione Effetto Terra”  ha 
ad oggetto  prestazioni non riconducibili alle categorie di lavoratori dello 
spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 20/05/2016. La candidata 
produce, inoltre, ricevuta (e non contratto) relativo ad una collaborazione 
occasionale per la quale non sono rappresentate prestazioni riconducibili 
alle categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 
del 20/05/2016. 

52 YTKOXT4 
Il candidato allega contratto di lavoro subordinato non finanziabile 
dall'avviso 

53 8X5UMY8 
La candidata propone istanza in relazione alla fattispecie b). Tuttavia la 
stessa alla data del 01/02/2020 non risulta iscritta al Fondo Pensioni 
lavoratori dello spettacolo 



                                                                                                                                68435Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

                               SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO

 
 

54 GDKPHJ7 
La candidata propone istanza in relazione alla fattispecie b). Tuttavia la 
stessa alla data del 01/02/2020 non risulta iscritta al Fondo Pensioni 
lavoratori dello spettacolo 

55 GV1VIK1 
Il candidato allega contratto di lavoro a chiamata non finanziabile 
dall'avviso 

56 1UO7KE5 

Il candidato dichiara di essere in possesso di un contatto di co.co.co. 
Tuttavia produce un contratto di lavoro subordinato.  dall'esame del SIL 
(Sintesi) emerge la sussistenza di  COB (comunicazione obbligatoria) per 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, fattispecie non 
finanziabile dall’avviso. Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori 
dello spettacolo  

57 HKTGED8 

La candidata propone istanza in relazione alla fattispecie b). Tuttavia la 
stessa alla data del 01/02/2020 non risulta iscritta al Fondo Pensioni 
lavoratori dello spettacolo. Sotto diverso profilo, il contratto non era 
attivo alla data del 01/02/2020 

58 VUBWHT5 
Il candidato produce contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato, fattispecie non finanziabile dall'avviso.  Soggetto non 
iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 

59 UHF6609 

Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo. Si 
evidenzia inoltre che il candidato non ha prodotto il contratto, il 
dichiarativo fiscale e la ricevuta di trasmissione come prescritto, a pena di 
inammissibilità dell'istanza, dall'avviso 

60 EDQZN40 

L'istante produce contratto di lavoro subordinato che costituisce 
fattispecie non finanziabile dall'avviso. Inoltre, non viene prodotta la 
ricevuta di trasmissione del dichiarativo fiscale richiesta dall'avviso a pena 
di inammissibilità dell'istanza di candidatura 

61 TO1AVH6 

L'istante propone istanza di candidatura in esito alla fattispecie c (titolare 
di un contratto di collaborazione occasionale) ma allega contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa (fattispecie b dell'avviso) per il 
quale  non risulta inviata alcuna comunicazione obbligatoria sul SIL 
(sistema informativo del lavoro) da parte del committente 

62 GRCZ3C4 Soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura 

63 4Q67AC5 

Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo. Il 
candidato produce contratto di lavoro. Il candidato produce contratto di 
somministrazione a termine che costituisce fattispecie non finanziabile 
dall'avviso 

64 A1UCMP6 
Mancano tutti i documenti richiesti a pena di inammissibilità della 
candidatura prodotta 

65 W72F4G2 soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura 

66 09FX844 
Il candidato produce contratto di lavoro subordinato che non costituisce 
fattispecie finanziabile dall'avviso 



68436                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021

 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

                               SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO

 
 

67 QNERO37 
Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016 

68 5XRCR91 

Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016. Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello 
spettacolo  

69 7L0D7N8 

 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo. 
Inoltre il candidato non produce contratto ma UNILAV che certifica la 
vigenza di un contratto di lavoro subordinato che non costituisce 
fattispecie finanziabile dall'avviso. Inoltre il dichiarativo prodotto è privo 
di ricevuta di trasmissione 

70 NE95PR4 
Il candidato allega contratto di lavoro subordinato alla candidatura.  
Detto contratto non è finanziabile dall'avviso 

71 H8YAX64 
Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016 

72 MTI1N67 
Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016 

73 O3U4KL4 
Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016 

74 VE71DF4 

Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo. Il 
candidato non produce le certificazioni uniche e la DISAN 
Il contratto prodotto ha ad oggetto prestazioni non riconducibili alle 
categorie di lavoratori dello spettacolo come da circolare INPS n. 83 del 
20/05/2016 

75 3J8QV35 
Il candidato produce contratto di lavoro subordinato non finanziabile 
dall'avviso. Inoltre il dichiarativo fiscale non è provvisto di ricevuta di 
trasmissione come richiesto dall'avviso 

76 9UQMNY4 
Il candidato allega contratto di lavoro subordinato alla candidatura.  
Detto contratto non rientra tra le categorie ammissibili  

77 MNHJ331 
Il candidato allega contratto di lavoro subordinato alla candidatura.  
Detto contratto non rientra tra le categorie ammissibili  

78 3KGHES0 soggetto occupato alla data di presentazione dell'istanza di candidatura 

79 VIN6PP4 
Il candidato produce contratto a tempo indeterminato quale socio 
lavoratore di cooperativo. Detta fattispecie non è finanziabile dall'avviso 

80 6ZK9MF2 
Il candidato produce UNILAV in luogo di contratto dal quale emerge la 
sussistenza di un rapporto di lavoro subordinato non finanziabile 
dall'avviso 



                                                                                                                                68437Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 4-11-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

                               SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO

 
 

81 S7EJ6M6 
Il candidato produce le certificazioni uniche di altro committente. Il 
candidato produce contratto di lavoro subordinato a tempo pieno che 
non costituisce fattispecie finanziabile dall'avviso 

82 M4J9UI7 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
83 GIGP4L2 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
84 4P9CIF6 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
85 0S6XKR0 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
86 QMCLGQ7 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
87 C2HCPE6 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
88 UQQ0RQ8 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
89 R11S4W1 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
90 QSPP7I8 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
91 GNA8DF9 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
92 8F3RSF0 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
93 NO6ZKU2 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
94 TF3X3D6 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
95 9OX2FM4 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
96 GGN8D34 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
97 53SJ2H7 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
98 VB97EK0 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
99 EBMUE88 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 

100 QSMRLG4 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 
101 DMZG8U0 Soggetto non iscritto al Fondo Pensioni lavoratori dello spettacolo 

 
 
 


